РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.07.2022г.                                                                                    №  57/116
О признании утратившим силу решения Совета  депутатов  Писаревского сельского поселения  № 56/114 от 19.07.2022 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год»
       Заслушав информацию главы Писаревского сельского поселения Суркова  С.А. Совет депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского  муниципального  района
РЕШИЛ:
     1. Признать  утратившим  силу решение Совета  депутатов  Писаревского сельского поселения  № 56/114 от 19.07.2022 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2022 год».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Писаревского

сельского поселения                                                                   С.А.Сурков